REQUERIMENTO Nº        DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos dos arts. 58, § 3º, da Constituição

Federal e dos arts. 74, III, e 145 do Regimento Interno do Senado

Federal, a subscrição eletrônica de apoio ao Requerimento do

senador Espiridião Amin (PROGRESSISTAS-SC) que requer a

realização de Sessão Especial, a ser realizada em data

oportuna, a fim de homenagear o Bicentenário de Fritz Müller,
que será celebrado no ano de 2022 SEDOL - SF/2167389483-02.

Sala da Comissão, 12 de Março de 2021.

Senador Veneziano Vital do Rêgo (MDB – PB)

S
F

/
2

1
2

9
3

.
3

1
4

3
1

-
9

1

00970/2021
RQS